Exaltare super celos Deus
 Et exurge gloria mea
 Exaltare super celos Deus
 Gloria patri, et filio, et spiritui.

manus, qui a ni-
 man suam posu-
 it pro o ui bus
 suis,

De processione

su is, Et pro su o gre ge mo ri di
gna tus est. Al le lu ia. Al le lu
ia. Al le lu ia. Sur rexit dominus
de se pul cro: qui pro nobis pe pen dit in

Tunc sacerdos faciens officium stans
cum sacerdotibus in choro dicit versum:
Surrexit Dominus vere, alleluia. **R.** Et appa-
gno: **E:** pro su o. ruit Simoni, alleluia. **Dicimus.** **Dato:**
Omnipotens sempiterne Deus: quod hac sacratissima nocte cum
potentia tua maiestatis resurges, portas inferni q[uo]d regis: et
omnibus ibi detentis dexteram tuam misericordie porrexisti: scilicet mi-
serando diutius penitentiam tuam gehennam cruciari, quos dudum
ad unigenitum tuum creasti: te quod nos indigni, et ultima pars creatu-
re tuae: ut per gratiam tuam miserationis, ac per sanctam resurrectionem
tua amorem, nec non omnes sanctarum aiarum, quas hac sacratissi-
ma nocte de patre inferni ad celestia regna perduxisti, similes
quoniam mysterium quod in resurrectione tua celebrasti, nobis indi-
gnis ac fragilibus, omnes peccatorum nostrorum indulgentiam largiri digne-
sti: atque iram, et furor, et indignationem tuam vindicere a nobis re-
pellas: et auxiliu, consolationem, ac protectionem omnibus peccatis, periculis,

ac illis

In nocte Pasche.

264

ac infirmitatibus aiarū t corpori nobis cedas: t sicut corpus
tuę humanitatis, qđ ad tēpus p nřa salutē exististi, post triduę
tuę maiestatis potentia resuscitasti: ita corpora t corda nřa ab
oib⁹ vitijs emēdari, t aias nřas in futura resurrectione bōrum
spirituę cętibus facias aggregari. Qui cū P̄ie t spū sc̄iō viuis.

TMemoriam t laudem glorioę resurrectionis tuę, hym-
num dicat tibi ols creatura tua dñe: t nos, quālis pcōres,
t delinquentes, hymnum dicimus: gr̄as agimus: venerandāq̄z
crucem tuaz adoramus: sanctāq̄z resurrectionē tuaz laudamus
t glorificamus: qm̄ per te redempti sumus: ideoque crucifixum
dñm laudamus: t sepultū propter nos magnificamus: resurgē-
temq; a mortuis adoramus: t petunus, vt p te t p sanctā resur-
rectionē tuā, nos a morte animarū nostrarū resuscitare digne-
ris. Qui cū Patre t Spū sancto viuis, t regnas in vntita. **Dio.**

O Domine Iesu Christe propter hoc gaudium, quod tu cum
sanctissima aia tua t corpore, in tua sc̄tā resurrectione vo-
lūstibaber cū oib⁹ fidelibus tuis, iustis t pctōribus, viuen-
tib⁹ t mortuis, misericere nobis, sicut vis, t scis necessitates ani-
marū t corporū: t da nobis spatiū penitentię, t verā cōpūctio-
nē, remēdationē oiuę peccatorū nostrorū: t p̄sta nobis Iesu
Christe, vt precū corporis, t sanguinis tui cū quo nos in sancta
cruce redemisti, percipiamus ad salutē aiarū nostrarū in nouissi-
ma hora: t q̄ spiritualē vunctionē spiritalis olei t slutaris cū oī
affectu cordiū, t corporū percipiamus: Qui cum patre t spiritu
sancto viuis ac regnas in vnitate, tc. **Orationibus finitus, sa-**